
DECRETO Nº 30.146 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORAS PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL - SEMDES. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear as servidoras municipais abaixo relacionadas para 
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de 
remuneração citados, lotadas na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social -
SEMDES, a partir de 07 de janeiro de 2021, fixando-lhes os vencimentos mensais 
estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017: 

SERVIDORA CARGO EM COMISSAO 
Adriana De Mori Goncalves Gerente de Fundos e Controle de Custos 
Mlchele Alves de Oliveira Coordenadora de Polltlca de Gênero 
Marta Reiane Profeta Moreira Coordenadora de Igualdade Racial 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de janeiro de 2021 . 

rps 

Píi1~i1 forónimo Monteiro, 26 • Centro 
Cachoeiro de ltapemírim • ES • Ce p 29300-t 70 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

www.cachoer o. e s.g ov.br 

PADRAO 
C 2 
C4 
C4 

Prefeftura Munk:lpal de 
Cachoeiro de ltapemlrim 


